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Du undrar kanske var jag står när det gäller valet i USA, så jag skall göra det klart
redan här i inledningen. Vore jag röstberättigad i detta val skulle jag inte rösta
alls! Du läser ju just nu i BibelFokus och då bör det inte vara svårt att förstå varför
jag har den inställningen. Hur som helst tycker jag att man skall tänka efter lite
djupare när det gäller valutgången. Vi skall inledningsvis därför även begrunda
vad Bibeln säger om länders ledare:

Ord 21:1: ”Kungens tankar är som vattenbäckar i Herrens hand, han
leder dem vart han vill.”

Dan 2:20-21: ”Lovat vare Guds namn från evighet till evighet. Ty vishet
och makt tillhör honom. Han låter tider och stunder skifta, han
avsätter kungar och tillsätter kungar…”

Av detta kan vi förstå att ledare i vår tid inte blir valda eller tillsatta av en slump,
för Gud är den som styr upp allt sådant utifrån sin vilja och plan med världen.
MEN, han tillsätter inte alltid ledare för att de skall bli till välsignelse för ett folk,
Gud tillsätter även ledare för att döma folk och länder. Det bör vi ha med i
tankarna. Som ett exempel på det kan vi i Bibeln läsa om att Gud kallade den
babyloniske kungen Nebukadnessar för ”min tjänare” (Jer 27:6) och som då blev
Guds verktyg för straffa länder runt omkring, men även straffa Guds eget folk,
judarna! Men straffdomen kom senare även över Babylonien. Historien full av
andra liknande exempel.

Så vad kan då vara bra med att Donald Trump vann valet 2024? För det första

skall nog varken motståndare eller supportrar ropa hej

ännu, för självklart vet vi inte det fulla svaret på den frågan ännu; det mesta vet
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vi först efter en längre tid, och ett fullt facit har vi först om drygt fyra år. Men en
sak som är bra och som vi kan säga redan nu är detta: Hade Trump inte blivit
vald hade vi inte kunna få se mer av vem han verkligen är och vad han förmår att
uträtta. Men efter vinsten kommer vi nu få se vad Trump går för; nu kommer vi få
se varför Gud lät Trump vinna detta val 2024. Vi kommer att få se vad han klarar
av att utföra av allt han har lovat att göra, och även allt som han har hotat att
göra. Vi kommer att få se ännu mer av vem Trump innerst inne är. Det tror jag
många kan tycka blir intressant. Kanske kristna och bibelförankrade värderingar
får ett större genomslag i USA, vilket vore bra, men det återstår också att se.
Sedan är det så klart bra att vi nu slipper se fler upplopp av sådana supportrar till
Trump som högerextrema och militanta QAnon-anhängare, Oath Keepers och
Proud Boys*. Om det blir upplopp från demokratiska anhängare återstår också att
se, men det är ju inte helt otänkbart i ett så starkt polariserat land som USA. 
* https://fivethirtyeight.com/videos/how-are-the-proud-boys-qanon-and-the-oath-
keepers-connected/

För egen del tycker jag det även blir intressant att se om Katolska kyrkan kommer
att få större inflytande i USA nu, vilket vore illa. Den nyvalde vicepresidenten J. D.
Vance konverterade till katolicismen så sent som 2019, och varför det kan man ju
undra, eftersom han sägs vara ateist. Och enligt poddaren Marshall Kosloff finns
en överrepresentation av katoliker i den nya högern i USA. Den mycket
konservativa tankesmedjan The Heritage Foundation har släppt en 900 sidor lång
plan (kallad Project 2025) över hur Trumps politik kan genomföras. Mannen
bakom planen och ledare för denna tankesmedja är Kevin Roberts. Att han har
kopplingar till den radikala katolska organisationen Opus Dei känns inget vidare,
och Kevin Roberts är dessutom god vän med J. D. Vance**. Flera personer som
varit med och skrivit Project 2025 var tidigare med Trump och kommer nu att
sitta med i Trumps nya adninistration. Detta känns inte heller bra. Men detta är
ändå intressant, sett ur ett bibelperspektiv, eftersom jag tror vi är ganska nära
den yttersta tiden. By the way, Trumps hustru Melania är också katolik, och trots
det förespråkare för aborträtten, vilket framkommit i hennes nyutgivna bok. Att
Trump själv inte ville berätta hur han nu hade röstat om aborträtten i Floridas
lokalval känns lite knepigt.
** https://www.theguardian.com/us-news/article/2024/jul/26/kevin-roberts-project-
2025-opus-dei

Så nu skall i vart fall jag rikta in min kikare och se om Trump kommer att ”fixa
alla problem” som USA dras med och om han gör det innan han avslutar sin
period (han lovade i sitt segertal att hålla alla löften och genomföra dem innan
han lämnar presidentposten). Vidare lovade han att alla amerikanare skall få det
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bättre, och att USA nu kliver in i en ”Golden Age” där USA kommer att bli ”rikare,
starkare och säkrare än någonsin tidigare”. Så hur Trump kommer att hantera
ekonomin och inflationen – som mest beror på kriget i Ukraina – är en knäckfråga.
Han har även lovat att ta bort inkomstskatten helt. En annan knäckfråga är hur
han skall lyckas med att avsluta detta krig mellan Ryssland och Ukraina på 24
timmar, vilket han lovat (frågan är väl när man skall starta timern). I detta blir
det också intressant att se om Trump minskar USA:s stöd till NATO, vilket han
hotat med. Och så har vi krisen i Mellanöstern! Vi får också bevaka hur det
kommer att gå för honom att deportera miljontals illegala immigranter ut ur USA,
vilket är ett av Trumps mål, och samtidigt bygga klart muren mot Mexiko. Han
har också sagt att han skall åtala en del av sina politiska motståndare och stoppa
TV-kanaler som han ser som sina fiender. En sak som kan påverka oss i Sverige
negativt är om Trump gör slag i saken och inför höga importtullar på egentligen
alla importerade varor (på bilar har han nämnt 100% tull); USA är ju en ganska
stor kund till lilla Sverige. En risk med detta är att svenska industrier flyttar sin
produktion, och därmed arbetstillfällen, till USA. 

Nu var inte detta alla Donald Trumps löften (se fler här), så det är väldigt mycket
som han skall hinna med att få gjort på fyra år. Därför kan jag undra om han
hinner med att ligga i solariet framöver….
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